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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 602283 AYRES BEATRICE1 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA11/04/94

 648740 ORSO ELEONORA2 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/02/05

 630528 BUSNELLI MATILDE3 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/09/98

 688108 RICCHETTI CECILIA4 CLUB SCHERMA KOALA03/12/07

 665587 VAI FRANCESCA5 PICCOLO TEATRO MILANO15/06/06

 654312 PIERACCIANI AURORA6 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/06/02

 636010 TUMMINELLO VALENTINA7 CDS MANGIAROTTI01/06/97

 608948 ROVATI BEATRICE8 CUS PAVIA05/04/90

 101134 PURICELLI LAURA9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO12/02/74

 643556 VERRI ERICA10 CUS PIEMONTE ORIENTALE03/01/00

 618436 PASQUALI GIULIA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA01/07/95

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE12 GINNASTICA VICTORIA22/11/03

 696440 ZANOTTI MADDALENA13 PRO NOVARA SCHERMA02/11/06

 671854 OLDANI GIULIA14 SCHERMA SARONNO06/09/02

 634963 MARI MARIANNA15 PETTORELLI PIACENZA09/06/00

 652885 GRECO SILVIA16 CUS PAVIA02/10/00

 680436 SESSA MARTINA17 CLUB SCHERMA SESTO27/04/04

 655363 PELUSI MARTA18 ASD ESCRIME AND SPORT14/03/96

 134283 GABELLA BARBARA19 BRIANZASCHERMA30/10/69

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA20 BRIANZASCHERMA18/07/08

 604574 FRIGNOLI FEDERICA21 CLUB SCHERMA KOALA17/08/95

 671857 GRASSI SOFIA22 SCHERMA SARONNO05/06/03

 625282 FANTINI FRANCESCA23 CDS MANGIAROTTI05/01/99

 685319 GIORDANI SARA24 SCHERMA SARONNO10/05/07

 687191 CIAPPARELLI MARTA25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/09/09

 687963 MASCAGNI MARTINA26 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 683025 MOROTTI CATERINA27 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI10/04/09

 687147 BARATELLI ALICE28 CDS MANGIAROTTI16/06/96

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA29 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO26/06/06

 695281 GIANGIULIO MARTINA30 CLUB SCHERMA SESTO30/11/09

 710042 BIUNDO FRANCESCA31 CLUB SCHERMA SESTO23/01/00

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANCESC32 CDS M  MARCELLO LODETTI14/12/06

 675955 MONTANARI SOFIA33 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 681180 VALERIANO MARIANNA34 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 688524 BRESCIANI AURORA35 CUS BERGAMO ASD25/08/09

 602793 ALECCI ROSAMARIA36 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/07/90

 617014 COSTANTINI LINDA37 CDS MANGIAROTTI09/11/91

 693945 CONTI LUCREZIA38 ASD ESCRIME AND SPORT29/04/09

 700235 BARISELLI SERENA39 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE17/04/09

 681023 D'ANDREA LUDOVICA40 CDS MANGIAROTTI04/04/05

 663782 BASSI ANNA41 PETTORELLI PIACENZA17/06/01

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA42 VERONASCHERMA03/02/09

 682434 REVERZANI REBECCA43 CLUB SCHERMA KOALA05/04/06

 686008 LA LUMIA MARGHERITA44 VERONASCHERMA14/11/09

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA45 CDS M  MARCELLO LODETTI22/03/07

 706965 BUNTINA IRINA46 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO14/01/84

 675737 LOSITO ROSA ALBA47 CDS MANGIAROTTI04/05/05

 689356 TOGNI GIULIA48 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE05/06/07

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2 Mod.F.02



28/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Monza (MB) - 16 TROFEO D'AUTUNNO ASSOLUTI

16 TROFEO D'AUTUNNO ASSOLUTI

 64 18:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690792 ZAMBELLI CHIARA49 CLUB SCHERMA SESTO01/02/95

 682781 CITARELLA CAROLA50 BRIANZASCHERMA24/09/07

 700880 GAREGNANI CECILIA51 BRIANZASCHERMA25/02/09

 691441 CASTIGLIONI ASTRID52 LIVE IT UP SEZ SCHERMA01/11/05

 664005 CARUSI FULVIA53 SCHERMAPAVIA SSD28/02/72

 629938 ROSSAROLA MARTINA54 PICCOLO TEATRO MILANO06/09/01

 715428 GRAVANO MATILDE55 SCHERMA CLUB VIGEVANO07/01/09

 710041 BERLASCHINI GRETA56 CLUB SCHERMA SESTO28/01/09

 715930 COLLA BARBARA DEBORA57 CLUB SCHERMA LAME ORO27/04/67

 631305 BARBERO GIADA58 VIRTUS SCHERMA ASTI03/03/02

 643496 GRANDI SARA59 ACCADEMIA SCHERMA MILANO25/07/70

 710216 PANAROTTO CHIARA60 CLUB SCHERMA LAME ORO23/04/09

 694442 ORIGGI STELLA61 ASD ESCRIME AND SPORT28/01/09

 710983 ROBBIATI MARTINA62 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/07/98

 704987 MARCHETTI VIOLA63 CUS BERGAMO ASD17/09/09

 705879 FOSSATI LARA64 BRIANZASCHERMA26/01/05

 700661 CALDEROLI VERA65 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE15/09/07

 710148 MAROTTA FEDERICA66 SCHERMA DESIO07/04/09

 648420 GALLI VERONICA67 CIRCOLO SCHERMA LECCO08/05/90

 704986 MANDELLI ANNA68 CUS BERGAMO ASD03/11/09

 709398 MOROSINI GIULIA69 BERGAMASCA SCHERMA17/08/08

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA70 CDS M  MARCELLO LODETTI22/01/06

 666914 HAILOUA SARA71 CUS PAVIA13/07/94

 697771 MARZORATI ANNA72 SCHERMA DESIO23/03/09

 709017 VITALI FABIANA73 ROVERETOSCHERMA26/10/09

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA74 CLUB SCHERMA SESTO17/04/08

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA75 ASD ESCRIME AND SPORT28/04/08

 715031 BON BARBARA76 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI24/12/74

 718029 PIGNI ANNA MARIA LAURA77 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/09

 710146 MAROTTA GIULIA78 SCHERMA DESIO09/02/06
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SESSA MARTINA - MISES (Milano)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROVATI BEATRI - PVCUS (Pavia)

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

GRECO SILVIA - PVCUS (Pavia)

GABELLA BARBA - MIBRI (Monza)

ORSO ELEONORA - VCPRO (Vercelli)

BIUNDO FRANCE - MISES (Milano)

FANTINI FRANC - MIMAN (Milano)

VERRI ERICA - VCCUS (Vercelli)

BIGATTI MARIA - MIBRI (Monza)

ZANOTTI MADDA - NOPRO (Novara)

BARATELLI ALI - MIMAN (Milano)

VAI FRANCESCA - MIPIT (Milano)

BUSNELLI MATI - MIBRE (Bresso)

BARDASCINO MA - TOMAR (Torino)

AMOROSO ELISA - MIMAL (Milano)

PASQUALI GIUL - MIBRE (Bresso)

TUMMINELLO VA - MIMAN (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

MOROTTI CATER - VCPRO (Vercelli)

PURICELLI LAU - VAPPR (Busto Arsizio)

PELUSI MARTA - MICRI (Bareggio)

MARI MARIANNA - PCPT (Piacenza)

CIAPPARELLI M - VAPPR (Busto Arsizio)

PIERACCIANI A - BGMIL (Bergamo)

GABOLA GIULIA - TOGIN (Torino)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

GIANGIULIO MA - MISES (Milano)

AYRES BEATRIC - MIBRE (Bresso)
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 64

SESSA MARTINA-MISES (Milano)

-

 0

 0
SESSA MARTINA-MISES (Milano)F  1
P.

 33

 32

OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)

COSTANTINI LINDA-MIMAN (Milano)

 15

 13
OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)F  2
P.

 17

 48

FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)

TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)

 10

 9
FRIGNOLI FEDERICA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  3
P.

 49

 16

ZAMBELLI CHIARA-MISES (Milano)

ROVATI BEATRICE-PVCUS (Pavia)

 10

 14
ROVATI BEATRICE-PVCUS (Pavia)F  4
P.

 9

 56

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

BERLASCHINI GRETA-MISES (Milano)

 15

 3
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  5
P.

 41

 24

SARTORI ADELE VELLEDA-VRSCH (Verona)

MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)

 13

 15
MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)F  6
P.

 25

 40

VALERIANO MARIANNA-MISES (Milano)

GRECO SILVIA-PVCUS (Pavia)

 6

 15
GRECO SILVIA-PVCUS (Pavia)F  7
P.

 57

 8

-

GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)

 0

 0
GABELLA BARBARA-MIBRI (Monza)F  8
P.

 5

 60

ORSO ELEONORA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ORSO ELEONORA-VCPRO (Vercelli)F  9
P.

 37

 28

BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)

ALECCI ROSAMARIA-MIBRE (Bresso)

 12

 9
BIUNDO FRANCESCA-MISES (Milano)F  10
P.

 21

 44

FANTINI FRANCESCA-MIMAN (Milano)

MARCELLO DEL MAJNO ANNA-MIMAL (Milano)

 15

 5
FANTINI FRANCESCA-MIMAN (Milano)F  11
P.

 53

 12

CARUSI FULVIA-PVSPS (Pavia)

VERRI ERICA-VCCUS (Vercelli)

 8

 15
VERRI ERICA-VCCUS (Vercelli)F  12
P.

 13

 52

BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)

CASTIGLIONI ASTRID-MILIV (Rozzano)

 15

 9
BIGATTI MARIA ELVIRA-MIBRI (Monza)F  13
P.

 45

 20

BUNTINA IRINA-BGPOL (Bergamo)

ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)

 11

 15
ZANOTTI MADDALENA-NOPRO (Novara)F  14
P.

 29

 36

BARATELLI ALICE-MIMAN (Milano)

D'ANDREA LUDOVICA-MIMAN (Milano)

 15

 9
BARATELLI ALICE-MIMAN (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

VAI FRANCESCA-MIPIT (Milano)

 0

 0
VAI FRANCESCA-MIPIT (Milano)F  16
P.
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 3

 62

BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BUSNELLI MATILDE-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

BARISELLI SERENA-BGMIL (Bergamo)

BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)

 9

 15
BARDASCINO MARIAFERNANDA-TOMAR (Torino)F  18
P.

 19

 46

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA-MIMAL (Milano)

 13

 15
AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA-MIMAL (Milano)F  19
P.

 51

 14

GAREGNANI CECILIA-MIBRI (Monza)

PASQUALI GIULIA-MIBRE (Bresso)

 7

 15
PASQUALI GIULIA-MIBRE (Bresso)F  20
P.

 11

 54

TUMMINELLO VALENTINA-MIMAN (Milano)

ROSSAROLA MARTINA-MIPIT (Milano)

 15

 8
TUMMINELLO VALENTINA-MIMAN (Milano)F  21
P.

 43

 22

LA LUMIA MARGHERITA-VRSCH (Verona)

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

 8

 15
GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)F  22
P.

 27

 38

MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)

BASSI ANNA-PCPT (Piacenza)

 15

 14
MOROTTI CATERINA-VCPRO (Vercelli)F  23
P.

 59

 6

-

PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
PURICELLI LAURA-VAPPR (Busto Arsizio)F  24
P.

 7

 58

PELUSI MARTA-MICRI (Bareggio)

-

 0

 0
PELUSI MARTA-MICRI (Bareggio)F  25
P.

 39

 26

MARI MARIANNA-PCPT (Piacenza)

BRESCIANI AURORA-BGCUS (Dalmine)

 15

 9
MARI MARIANNA-PCPT (Piacenza)F  26
P.

 23

 42

CIAPPARELLI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 10
CIAPPARELLI MARTA-VAPPR (Busto Arsizio)F  27
P.

 55

 10

GRAVANO MATILDE-PVVIG (Vigevano)

PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)

 12

 15
PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)F  28
P.

 15

 50

GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOGIN (Torino)

CITARELLA CAROLA-MIBRI (Monza)

 15

 10
GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOGIN (Torino)F  29
P.

 47

 18

LOSITO ROSA ALBA-MIMAN (Milano)

GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)

 8

 15
GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)F  30
P.

 31

 34

GIANGIULIO MARTINA-MISES (Milano)

CONTI LUCREZIA-MICRI (Bareggio)

 15

 14
GIANGIULIO MARTINA-MISES (Milano)F  31
P.

 63

 2

-

AYRES BEATRICE-MIBRE (Bresso)

 0

 0
AYRES BEATRICE-MIBRE (Bresso)F  32
P.
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 602283 AYRES BEATRICE MIBRE Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  2

 680436 SESSA MARTINA MISES Qualificata 1,00  23  30  7 1  5

 630528 BUSNELLI MATILDE MIBRE Qualificata 1,00  21  30  9 3 3  1

 665587 VAI FRANCESCA MIPIT Qualificata 1,00  18  28  10 4 4  7

 648740 ORSO ELEONORA VCPRO Qualificata 1,00  17  30  13 5 5  6

 101134 PURICELLI LAURA VAPPR Qualificata 1,00  15  24  9 6 6  11

 655363 PELUSI MARTA MICRI Qualificata 0,83  18  29  11 7 7  5

 134283 GABELLA BARBARA MIBRI Qualificata 0,83  14  27  13 8 8  3

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,83  11  27  16 9 9  7

 654312 PIERACCIANI AURORA BGMIL Qualificata 0,83  9  28  19 10 10  3

 636010 TUMMINELLO VALENTINA MIMAN Qualificata 0,80  11  23  12 11 11  8

 643556 VERRI ERICA VCCUS Qualificata 0,80  11  22  11 12 12  4

 618436 PASQUALI GIULIA MIBRE Qualificata 0,80  10  24  14 13 13  4

 682786 BIGATTI MARIA ELVIRA MIBRI Qualificata 0,80  10  24  14 13  8

 608948 ROVATI BEATRICE PVCUS Qualificata 0,80  10  23  13 15 15  11

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOGIN Qualificata 0,80  10  23  13 15  12

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,80  10  21  11 17 17  9

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 0,80  9  23  14 18 18  12

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,80  4  23  19 19 19  10

 696440 ZANOTTI MADDALENA NOPRO Qualificata 0,67  8  25  17 20 20  1

 625282 FANTINI FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,67  7  27  20 21 21  3

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,67  7  26  19 22 22  6

 687191 CIAPPARELLI MARTA VAPPR Qualificata 0,67  7  24  17 23 23  5

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,67  4  25  21 24 24  2

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,67  4  24  20 25 25  6

 688524 BRESCIANI AURORA BGCUS Qualificata 0,67  3  27  24 26 26  6

 683025 MOROTTI CATERINA VCPRO Qualificata 0,67  3  24  21 27 27  1

 602793 ALECCI ROSAMARIA MIBRE Qualificata 0,67  2  24  22 28 28  7

 687147 BARATELLI ALICE MIMAN Qualificata 0,60  10  23  13 29 29  10

 668648 BARDASCINO MARIAFERNANDA TOMAR Qualificata 0,60  8  20  12 30 30  9

 695281 GIANGIULIO MARTINA MISES Qualificata 0,60  7  20  13 31 31  8

 617014 COSTANTINI LINDA MIMAN Qualificata 0,60  3  20  17 32 32  11

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,60  2  20  18 33 33  9

 693945 CONTI LUCREZIA MICRI Qualificata 0,60  2  19  17 34 34  10

 700235 BARISELLI SERENA BGMIL Qualificata 0,60  2  18  16 35 35  12

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Qualificata 0,60 -3  17  20 36 36  9

 710042 BIUNDO FRANCESCA MISES Qualificata 0,60 -3  16  19 37 37  10

 663782 BASSI ANNA PCPT Qualificata 0,50  6  26  20 38 38  3

 634963 MARI MARIANNA PCPT Qualificata 0,50  0  23  23 39 39  2

 652885 GRECO SILVIA PVCUS Qualificata 0,50  0  20  20 40 40  7

 685990 SARTORI ADELE VELLEDA VRSCH Qualificata 0,50 -2  20  22 41 41  2

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,50 -3  22  25 42 42  3

 686008 LA LUMIA MARGHERITA VRSCH Qualificata 0,50 -4  21  25 43 43  1

 662630 MARCELLO DEL MAJNO ANNA MIMAL Qualificata 0,50 -4  19  23 44 44  2

 706965 BUNTINA IRINA BGPOL Qualificata 0,40  2  20  18 45 45  11

 703847 AMOROSO ELISABETTA FRANC MIMAL Qualificata 0,40  1  17  16 46 46  12

 675737 LOSITO ROSA ALBA MIMAN Qualificata 0,40 -1  19  20 47 47  4

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,40 -1  19  20 47  10
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 690792 ZAMBELLI CHIARA MISES Qualificata 0,40 -2  17  19 49 49  4

 682781 CITARELLA CAROLA MIBRI Qualificata 0,40 -3  19  22 50 50  4

 700880 GAREGNANI CECILIA MIBRI Qualificata 0,40 -10  12  22 51 51  12

 691441 CASTIGLIONI ASTRID MILIV Qualificata 0,40 -11  10  21 52 52  8

 664005 CARUSI FULVIA PVSPS Qualificata 0,33 -2  24  26 53 53  6

 629938 ROSSAROLA MARTINA MIPIT Qualificata 0,33 -3  18  21 54 54  1

 715428 GRAVANO MATILDE PVVIG Qualificata 0,33 -5  21  26 55 55  1

 710041 BERLASCHINI GRETA MISES Qualificata 0,33 -6  20  26 56 56  2

 715930 COLLA BARBARA DEBORA MBORO Eliminata 0,33 -7  18  25 57 57  7

 631305 BARBERO GIADA ATVIR Eliminata 0,33 -8  19  27 58 58  5

 643496 GRANDI SARA MIACC Eliminata 0,33 -9  15  24 59 59  5

 710216 PANAROTTO CHIARA MBORO Eliminata 0,33 -11  13  24 60 60  5

 694442 ORIGGI STELLA MICRI Eliminata 0,20 -6  17  23 61 61  9

 710983 ROBBIATI MARTINA BGPOL Eliminata 0,20 -7  14  21 62 62  8

 704987 MARCHETTI VIOLA BGCUS Eliminata 0,20 -10  10  20 63 63  8

 705879 FOSSATI LARA MIBRI Eliminata 0,20 -11  12  23 64 64  9

 700661 CALDEROLI VERA BGMIL Eliminata 0,20 -15  9  24 65 65  11

 710148 MAROTTA FEDERICA MIDES Eliminata 0,20 -15  8  23 66 66  4

 648420 GALLI VERONICA LCCS Eliminata 0,17 -10  17  27 67 67  6

 704986 MANDELLI ANNA BGCUS Eliminata 0,17 -12  17  29 68 68  7

 709398 MOROSINI GIULIA BGTEN Eliminata 0,17 -12  14  26 69 69  3

 650778 PELLEGRINI MATILDA CAROLA MIMAL Eliminata 0,00 -12  18  30 70 70  7

 666914 HAILOUA SARA PVCUS Eliminata 0,00 -12  13  25 71 71  12

 697771 MARZORATI ANNA MIDES Eliminata 0,00 -12  13  25 71  10

 709017 VITALI FABIANA TNRSC Eliminata 0,00 -15  14  29 73 73  2

 699570 CIANCAGLINI SILVIA TEA MISES Eliminata 0,00 -15  10  25 74 74  11

 703913 INNOCENTI GIULIA CATERINA MICRI Eliminata 0,00 -19  11  30 75 75  6

 715031 BON BARBARA PVMOL Eliminata 0,00 -20  10  30 76 76  5

 718029 PIGNI ANNA MARIA LAUR VAPPR Eliminata 0,00 -20  10  30 76  1

 710146 MAROTTA GIULIA MIDES Eliminata 0,00 -21  9  30 78 78  3

 687946 MASCHERONI ASIA VAPPR Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PIGNI ANNA MARIA LAURA 718029 2 1 1 2 0 4  0,000 -20  10VAPPR

 2 GRAVANO MATILDE 715428 V 2 2 4 3 V  0,330 -5  21PVVIG

 3 ZANOTTI MADDALENA 696440 V V 3 V v3 4  0,670  8  25NOPRO

 4 BUSNELLI MATILDE 630528 V V V V V V  1,000  21  30MIBRE

 5 MOROTTI CATERINA 683025 V V 2 2 V V  0,670  3  24VCPRO

 6 ROSSAROLA MARTINA 629938 V V 2 1 3 2  0,330 -3  18MIPIT

 7 LA LUMIA MARGHERITA 686008 V 4 V 0 2 V  0,500 -4  21VRSCH

 2Girone N.

 1 MARCELLO DEL MAJNOANNA 662630 2 2 v4 v4 V 2  0,500 -4  19MIMAL

 2 SARTORI ADELE VELLEDA 685990 V 2 V 3 V 0  0,500 -2  20VRSCH

 3 MARI MARIANNA 634963 V V V 3 4 1  0,500  0  23PCPT

 4 VITALI FABIANA 709017 3 1 4 2 2 2  0,000 -15  14TNRSC

 5 MASCAGNI MARTINA 687963 3 V V V V 2  0,670  4  25MILEG

 6 BERLASCHINI GRETA 710041 2 4 V V 4 0  0,330 -6  20MISES

 7 AYRES BEATRICE 602283 V V V V V V  1,000  23  30MIBRE

 3Girone N.

 1 PIERACCIANI AURORA 654312 V V V V 3 V  0,830  9  28BGMIL

 2 MAROTTA GIULIA 710146 3 1 3 1 0 1  0,000 -21  9MIDES

 3 MOROSINI GIULIA 709398 2 V 3 3 0 1  0,170 -12  14BGTEN

 4 REVERZANI REBECCA 682434 2 V V 4 1 V  0,500 -3  22REKOA

 5 FANTINI FRANCESCA 625282 4 V V V V 3  0,670  7  27MIMAN

 6 GABELLA BARBARA 134283 V V V V 2 V  0,830  14  27MIBRI

 7 BASSI ANNA 663782 3 V V 4 V 4  0,500  6  26PCPT

 4Girone N.

 1 ZAMBELLI CHIARA 690792 V 0 3 2 V 2  0,400 -2  17MISES

 2 MAROTTA FEDERICA 710148 1 0 V 0 1 1  0,200 -15  8MIDES

 3 MASCHERONI ASIA 687946 A A A A A A  0,000  0  0VAPPR

 4 CITARELLA CAROLA 682781 V 3 0 2 V 4  0,400 -3  19MIBRI

 5 VERRI ERICA 643556 V V 0 V V 2  0,800  11  22VCCUS

 6 LOSITO ROSA ALBA 675737 3 V 0 4 2 V  0,400 -1  19MIMAN

 7 PASQUALI GIULIA 618436 V V 0 V V 4  0,800  10  24MIBRE
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 5Girone N.

 1 SESSA MARTINA 680436 V V V V V V  1,000  23  30MISES

 2 PELUSI MARTA 655363 4 V V V V V  0,830  18  29MICRI

 3 BON BARBARA 715031 1 1 1 1 4 2  0,000 -20  10PVMOL

 4 PANAROTTO CHIARA 710216 0 0 V 3 V 0  0,330 -11  13MBORO

 5 GRANDI SARA 643496 0 0 V V 3 2  0,330 -9  15MIACC

 6 BARBERO GIADA 631305 1 2 V 3 V 3  0,330 -8  19ATVIR

 7 CIAPPARELLI MARTA 687191 1 3 V V V V  0,670  7  24VAPPR

 6Girone N.

 1 BRESCIANI AURORA 688524 4 V 4 v4 V V  0,670  3  27BGCUS

 2 ORSO ELEONORA 648740 V V V V V V  1,000  17  30VCPRO

 3 CARUSI FULVIA 664005 4 4 2 4 V V  0,330 -2  24PVSPS

 4 VALERIANO MARIANNA 681180 V 1 V 3 V V  0,670  4  24MISES

 5 GIORDANI SARA 685319 2 4 V V V V  0,670  7  26VASOR

 6 GALLI VERONICA 648420 4 0 4 3 1 V  0,170 -10  17LCCS

 7 INNOCENTI GIULIA CATERINA 703913 4 0 2 1 2 2  0,000 -19  11MICRI

 7Girone N.

 1 MANDELLI ANNA 704986 3 2 2 1 V 4  0,170 -12  17BGCUS

 2 COLLA BARBARA DEBORA 715930 V 1 3 2 V 2  0,330 -7  18MBORO

 3 VAI FRANCESCA 665587 V V V v3 V V  1,000  18  28MIPIT

 4 ALECCI ROSAMARIA 602793 V V 1 V V 3  0,670  2  24MIBRE

 5 GRECO SILVIA 652885 V V 1 3 V 1  0,500  0  20PVCUS

 6 PELLEGRINI MATILDA CAROLA 650778 4 2 3 4 4 1  0,000 -12  18MIMAL

 7 RICCHETTI CECILIA 688108 V V 2 V V V  0,830  11  27REKOA

 8Girone N.

 1 CASTIGLIONI ASTRID 691441 0 V 1 v4 0  0,400 -11  10MILIV

 2 MARCHETTI VIOLA 704987 V 1 0 1 3  0,200 -10  10BGCUS

 3 ROBBIATI MARTINA 710983 3 V 4 2 0  0,200 -7  14BGPOL

 4 BIGATTI MARIA ELVIRA 682786 V V V 4 V  0,800  10  24MIBRI

 5 TUMMINELLO VALENTINA 636010 3 V V V V  0,800  11  23MIMAN

 6 GIANGIULIO MARTINA 695281 V V V 4 1  0,600  7  20MISES
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 9Girone N.

 1 BARDASCINO MARIAFERNANDA 668648 V V V 2 3  0,600  8  20TOMAR

 2 OLDANI GIULIA 671854 2 3 V V V  0,600  2  20VASOR

 3 FOSSATI LARA 705879 0 V 3 1 3  0,200 -11  12MIBRI

 4 ORIGGI STELLA 694442 2 4 V 2 4  0,200 -6  17MICRI

 5 FRIGNOLI FEDERICA 604574 v3 3 V V V  0,800  10  21REKOA

 6 D'ANDREA LUDOVICA 681023 V 1 V V 1  0,600 -3  17MIMAN

 10Girone N.

 1 CONTI LUCREZIA 693945 4 0 V V V  0,600  2  19MICRI

 2 MONTANARI SOFIA 675955 V V V V 3  0,800  4  23REKOA

 3 BARATELLI ALICE 687147 V 4 4 V V  0,600  10  23MIMAN

 4 TOGNI GIULIA 689356 4 3 V V 2  0,400 -1  19BGMIL

 5 MARZORATI ANNA 697771 1 3 2 3 4  0,000 -12  13MIDES

 6 BIUNDO FRANCESCA 710042 2 V 1 v3 V  0,600 -3  16MISES

 11Girone N.

 1 CIANCAGLINI SILVIA TEA 699570 4 2 1 2 1  0,000 -15  10MISES

 2 CALDEROLI VERA 700661 V 0 2 1 1  0,200 -15  9BGMIL

 3 ROVATI BEATRICE 608948 V V V V 3  0,800  10  23PVCUS

 4 BUNTINA IRINA 706965 V V 4 4 2  0,400  2  20BGPOL

 5 COSTANTINI LINDA 617014 V V 3 V 2  0,600  3  20MIMAN

 6 PURICELLI LAURA 101134 V V v4 V V  1,000  15  24VAPPR

 12Girone N.

 1 HAILOUA SARA 666914 2 3 2 3 3  0,000 -12  13PVCUS

 2 BARISELLI SERENA 700235 V v2 2 V 4  0,600  2  18BGMIL

 3 AMOROSO ELISABETTA FRANCESCA 703847 V 1 4 2 V  0,400  1  17MIMAL

 4 GRASSI SOFIA 671857 V V V 3 V  0,800  9  23VASOR

 5 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 V 3 V V V  0,800  10  23TOGIN

 6 GAREGNANI CECILIA 700880 V V 1 1 0  0,400 -10  12MIBRI
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BUSNELLI MATILDE 25/09/98  630528 601 MIBRESI

AYRES BEATRICE 11/04/94  602283 632 MIBRESI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99  625282 733 MIMANSI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05  675737 804 MIMANSI

SESSA MARTINA 27/04/04  680436 915 MISESSI

ORSO ELEONORA 15/02/05  648740 986 VCPROSI

GRECO SILVIA 02/10/00  652885 1007 PVCUSSI

TUMMINELLO VALENTINA 01/06/97  636010 1548 MIMANSI

BARDASCINO MARIAFERNANDA 26/06/06  668648 1579 TOMARSI

BARATELLI ALICE 16/06/96  687147 19910 MIMANSI

PURICELLI LAURA 12/02/74  101134 20411 VAPPRSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 21212 TOGINSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 21413 VASORSI

ROVATI BEATRICE 05/04/90  608948 24214 PVCUSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 27415 REKOASI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 29216 VASORSI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08  682786 30117 MIBRISI

VAI FRANCESCA 15/06/06  665587 30618 MIPITSI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 30719 VASORSI

PELUSI MARTA 14/03/96  655363 36420 MICRISI

VERRI ERICA 03/01/00  643556 41921 VCCUSSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 45622 BGMILSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 46123 MILEGSI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06  696440 47724 NOPROSI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01  629938 49625 MIPITSI

MARI MARIANNA 09/06/00  634963 53626 PCPTSI

BASSI ANNA 17/06/01  663782 55127 PCPTSI

CITARELLA CAROLA 24/09/07  682781 56328 MIBRISI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 57629 MISESSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 59130 ATVIRSI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90  602793 61931 MIBRESI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05  691441 69732 MILIVSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 70533 MIMANSI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00  710042 73634 MISESSI

COSTANTINI LINDA 09/11/91  617014 85735 MIMANSI

AMOROSO ELISABETTA FRAN 14/12/06  703847 86236 MIMALSI

HAILOUA SARA 13/07/94  666914 86437 PVCUSSI

BUNTINA IRINA 14/01/84  706965 86538 BGPOLSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 92239 BGMILSI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 93640 REKOASI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98  710983 94041 BGPOLSI

COLLA BARBARA DEBORA 27/04/67  715930 95042 MBOROSI

CARUSI FULVIA 28/02/72  664005 1.02943 PVSPSSI

ZAMBELLI CHIARA 01/02/95  690792 1.03044 MISESSI

BON BARBARA 24/12/74  715031 1.03845 PVMOLSI

MOROSINI GIULIA 17/08/08  709398 1.04046 BGTENSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 9.99947 BGMILSI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09  710041 9.99948 MISESSI
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BRESCIANI AURORA 25/08/09  688524 9.99949 BGCUSSI

CALDEROLI VERA 15/09/07  700661 9.99950 BGMILSI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08  699570 9.99951 MISESSI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09  687191 9.99952 VAPPRSI

CONTI LUCREZIA 29/04/09  693945 9.99953 MICRISI

FOSSATI LARA 26/01/05  705879 9.99954 MIBRISI

GABELLA BARBARA 30/10/69  134283 9.99955 MIBRISI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 9.99956 LCCSSI

GAREGNANI CECILIA 25/02/09  700880 9.99957 MIBRISI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09  695281 9.99958 MISESSI

GRANDI SARA 25/07/70  643496 9.99959 MIACCSI

GRAVANO MATILDE 07/01/09  715428 9.99960 PVVIGSI

INNOCENTI GIULIA CATERINA 28/04/08  703913 9.99961 MICRISI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09  686008 9.99962 VRSCHSI

MANDELLI ANNA 03/11/09  704986 9.99963 BGCUSSI

MARCELLO DEL MAJN ANNA 22/03/07  662630 9.99964 MIMALSI

MARCHETTI VIOLA 17/09/09  704987 9.99965 BGCUSSI

MAROTTA FEDERICA 07/04/09  710148 9.99966 MIDESSI

MAROTTA GIULIA 09/02/06  710146 9.99967 MIDESSI

MARZORATI ANNA 23/03/09  697771 9.99968 MIDESSI

MASCHERONI ASIA 20/12/09  687946 9.99969 VAPPRSI

MOROTTI CATERINA 10/04/09  683025 9.99970 VCPROSI

ORIGGI STELLA 28/01/09  694442 9.99971 MICRISI

PANAROTTO CHIARA 23/04/09  710216 9.99972 MBOROSI

PASQUALI GIULIA 01/07/95  618436 9.99973 MIBRESI

PELLEGRINI MATILDA CAROLA 22/01/06  650778 9.99974 MIMALSI

PIGNI ANNA MARIA LAU 11/10/09  718029 9.99975 VAPPRSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 9.99976 REKOASI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 9.99977 REKOASI

SARTORI ADELE VELLEDA 03/02/09  685990 9.99978 VRSCHSI

VITALI FABIANA 26/10/09  709017 9.99979 TNRSCSI
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BARBERO GIADA 03/03/02 631305  591ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

BRESCIANI AURORA 25/08/09 688524  9.999BGCUS-CUS BERGAMO ASD SI

MANDELLI ANNA 03/11/09 704986  9.999SI

MARCHETTI VIOLA 17/09/09 704987  9.999SI

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  9.999BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

CALDEROLI VERA 15/09/07 700661  9.999SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  456SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  922SI

BUNTINA IRINA 14/01/84 706965  865BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

ROBBIATI MARTINA 24/07/98 710983  940SI

MOROSINI GIULIA 17/08/08 709398  1.040BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

COLLA BARBARA DEBO 27/04/67 715930  950MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

PANAROTTO CHIARA 23/04/09 710216  9.999SI

GRANDI SARA 25/07/70 643496  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

ALECCI ROSAMARIA 02/07/90 602793  619MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

AYRES BEATRICE 11/04/94 602283  63SI

BUSNELLI MATILDE 25/09/98 630528  60SI

PASQUALI GIULIA 01/07/95 618436  9.999SI

BIGATTI MARIA ELVIRA 18/07/08 682786  301MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CITARELLA CAROLA 24/09/07 682781  563SI

FOSSATI LARA 26/01/05 705879  9.999SI

GABELLA BARBARA 30/10/69 134283  9.999SI

GAREGNANI CECILIA 25/02/09 700880  9.999SI

CONTI LUCREZIA 29/04/09 693945  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

INNOCENTI GIULIA CATERIN 28/04/08 703913  9.999SI

ORIGGI STELLA 28/01/09 694442  9.999SI

PELUSI MARTA 14/03/96 655363  364SI

MAROTTA FEDERICA 07/04/09 710148  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAROTTA GIULIA 09/02/06 710146  9.999SI

MARZORATI ANNA 23/03/09 697771  9.999SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  461MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

CASTIGLIONI ASTRID 01/11/05 691441  697MILIV-LIVE IT UP SEZ SCHERMA SI

AMOROSO ELISABETTA FR 14/12/06 703847  862MIMAL-CDS M  MARCELLO LODETTI SI

MARCELLO DEL ANNA 22/03/07 662630  9.999SI

PELLEGRINI MATILDA CARO 22/01/06 650778  9.999SI

BARATELLI ALICE 16/06/96 687147  199MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

COSTANTINI LINDA 09/11/91 617014  857SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  705SI

FANTINI FRANCESCA 05/01/99 625282  73SI

LOSITO ROSA ALBA 04/05/05 675737  80SI

TUMMINELLO VALENTINA 01/06/97 636010  154SI

ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 629938  496MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

VAI FRANCESCA 15/06/06 665587  306SI

BERLASCHINI GRETA 28/01/09 710041  9.999MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

BIUNDO FRANCESCA 23/01/00 710042  736SI

CIANCAGLINI SILVIA TEA 17/04/08 699570  9.999SI

GIANGIULIO MARTINA 30/11/09 695281  9.999SI
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SESSA MARTINA 27/04/04 680436  91MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  576SI

ZAMBELLI CHIARA 01/02/95 690792  1.030SI

ZANOTTI MADDALENA 02/11/06 696440  477NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BASSI ANNA 17/06/01 663782  551PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

MARI MARIANNA 09/06/00 634963  536SI

GRECO SILVIA 02/10/00 652885  100PVCUS-CUS PAVIA SI

HAILOUA SARA 13/07/94 666914  864SI

ROVATI BEATRICE 05/04/90 608948  242SI

BON BARBARA 24/12/74 715031  1.038PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

CARUSI FULVIA 28/02/72 664005  1.029PVSPS-SCHERMAPAVIA SSD SI

GRAVANO MATILDE 07/01/09 715428  9.999PVVIG-SCHERMA CLUB VIGEVANO SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  936REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  274SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  9.999SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  9.999SI

VITALI FABIANA 26/10/09 709017  9.999TNRSC-ROVERETOSCHERMA SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  212TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BARDASCINO MARIAFERNAN 26/06/06 668648  157TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

CIAPPARELLI MARTA 21/09/09 687191  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MASCHERONI ASIA 20/12/09 687946  9.999SI

PIGNI ANNA MARIA LA 11/10/09 718029  9.999SI

PURICELLI LAURA 12/02/74 101134  204SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  307VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  214SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  292SI

VERRI ERICA 03/01/00 643556  419VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

MOROTTI CATERINA 10/04/09 683025  9.999VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

ORSO ELEONORA 15/02/05 648740  98SI

LA LUMIA MARGHERITA 14/11/09 686008  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

SARTORI ADELE VELLED 03/02/09 685990  9.999SI
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